

## ПРАВИТЕЛЬСТВО ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 11 октября 2024 г. № 104-Р2

О внесении изменения в распоряжение Правительства Донецкой Народной Республики от 23 октября 2023 г. № 89-Р5 «О реализации Указа Главы Донецкой Народной Республики от 19 октября 2023 года № 478 «О ликвидации (об упразднении) Министерства транспорта Донецкой Народной Республики»

Во исполнение пункта 2 Указа Главы Донецкой Народной Республики от 19 октября 2023 года № 478 «О ликвидации (об упразднении) Министерства транспорта Донецкой Народной Республики», с целью проведения надлежащим образом ликвидационной процедуры органа исполнительной власти:

- 1. Внести в распоряжение Правительства Донецкой Народной Республики от 23 октября 2023 г. № 89-Р5 «О реализации Указа Главы Донецкой Народной Республики от 19 октября 2023 года № 478 «О ликвидации (об упразднении) Министерства транспорта Донецкой Народной Республики» (далее Распоряжение) изменение, изложив пункт 3 Распоряжения в новой редакции:
- «3. Назначить председателем Ликвидационной комиссии Ягудина Андрея Искяндяровича.».
  - 2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Врио Председателя Правительства

М.М. Санакоев